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Det tredje transnationella mötet i projektet SELCERT: Kompetensutveckling och certifiering för 

utbildare av synkron elektroniskt lärande, samordnat av EURO-IDEA och värd för MMC, ägde rum i 

Nicosia, Cypern den 18 och 19 september 2023. Alla sex partner deltog fysiskt i mötet (CCC, FU, 

ASNOR, EURO-IDEA, DIMITRA och OMEGATECH). Under dessa två mötesdagar bidrog alla deltagande 

partner till att mötet kunde genomföras på ett smidigt sätt. 

Den första mötesdagen inleddes med ett välkomstanförande från MMC, värd för det transnationella 

mötet, och därefter ett välkomstanförande från EURO-IDEA, projektets koordinator. Projektets 

samordnare uppmärksammade vissa förtydliganden avseende utvecklingen av läroplanen i enlighet 

med de läranderesultat som anges i kvalifikationsramen och utvecklingen av utbildningsmaterialet. 

Alla parter kom överens om en gemensam tidsfrist för färdigställandet av utbildningsmaterialet. 

Dessutom har CCC, i egenskap av ledande organisation för PR2: Certification Schemes For Curricula 

and Training Materials and Certification Scheme for the Certification of Persons [SEL-utbildaren], 

diskuterat hur certifieringssystemet ska gå till och vad det ska innehålla. Mötet avslutades med att 

parterna enades om några viktiga deadlines.  

Under mötets andra och sista dag diskuterade och enades partnerna om PR6: Digital Resource 

Center and Networking Tool For Synchronous Electronic Learning [SEL] Trainer, mer specifikt 

OMEGATECH, som är den ledande organisationen för PR6, presenterade och diskuterade de steg 

som kommer att tas i framtiden när det gäller verktygen och plattformen. Alla partner gav sina 

synpunkter i frågan och enades om en gemensam deadline för det första utkastet till verktygen och 

plattformen. ASNOR tog dessutom upp frågan om översättningar av utbildningsmaterialet, och alla 

parter var överens om den föreslagna tidsfristen. Mötet avslutades med att alla parter bekräftade 

att de kommer att träffas igen virtuellt för att presentera det slutliga utbildningsmaterialet.  

Sammantaget var det tredje transnationella mötet mycket produktivt och till nytta för alla som 

deltog. Det var ett stort nöje för partnerna att träffas igen och dela med sig av fruktbara idéer för 

projektets utveckling. Dessa två framgångsrika dagar avslutades med att det 4:e TPM-mötet 

bekräftades i Polen under andra halvåret 2024. 

 


